ВОО «Федерация стрелкового спорта»
Первый этап открытого Кубка г. Владивостока по пулевой стрельбе 







ПРОТОКОЛ №1
Пневматическая винтовка 20 выстрелов, 10 метров
Среди спортсменов 2006 года и моложе
ВП – 1 
31-03- 2018 							                                   г. Владивосток «ЦСП»

	№
	Фамилия, имя
	Год рожд
	Спорт
разряд
	Команда
	Серия
	Сумма
	Выпол разряд
	 Место
	 Баллы

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	   Юноши

	1
	Маминов Вячеслав
	2006
	
	ЦСП
	29
	19
	35
	31
	114
	-
	1
	-

	2
	Кожухов Михаил
	2006
	
	ЦСП
	34
	28
	25
	23
	110
	-
	2
	-

	3
	Воронов Михаил
	2006
	
	ЦСП
	26
	18
	36
	22
	102
	-
	3
	-

	4
	Нагибин Александр
	2007
	
	 ЦСП
	17
	6
	19
	23
	65
	-
	4
	-

	5
	Нагибин Михаил
	2008
	
	   ЦСП
	13
	12
	19
	20
	64
	-
	5
	-

	6
	Нагибин Давид
	2011
	
	ЦСП
	11
	9
	9
	7
	36
	-
	6
	-

	7
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-




										Технический отчет
										Участвовало               Выполнено
       -                                      -                                                                                                  кмс  -  0                       кмс - 0
                                                                                                                                                    2р  -  0                        2р  - 0
                                                                                                                                                    3р  -  0                         
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                     
                    














Главный судья-секретарь,                         		                             		     	 С.В. Карастелева
1 категория

ВОО «Федерация стрелкового спорта»
Первый этап открытого Кубка г. Владивостока по пулевой стрельбе 







ПРОТОКОЛ №2
Пневматическая винтовка 20 выстрелов, 10 метров
Среди спортсменов 2006 года и моложе
ВП – 1 
31-03- 2018 							                                   г. Владивосток «ЦСП»

	№
	Фамилия, имя
	Год рожд
	Спорт
разряд
	Команда
	Серия
	Сумма
	Выпол разряд
	 Место
	 Баллы

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	   Девушки

	1
	Бакшутова Сирафина
	2006
	
	ЦСП
	4
	16
	16
	15
	51
	-
	1
	-

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-






										Технический отчет
										Участвовало               Выполнено
       -                                      -                                                                                                  кмс  -  0                       
                                                                                                                                                    2р  -  0                        
                                                                                                                                                    3р  -  0                         
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                     
                    













Главный судья-секретарь,                         		                             		     	 С.В. Карастелева


ВОО «Федерация стрелкового спорта»
Первый этап открытого Кубка г. Владивостока по пулевой стрельбе 






ПРОТОКОЛ №3
Пневматическая винтовка 20 выстрелов, 10 метров
Среди спортсменов 2002 -2005 годов рождения
ВП – 1 
31-03- 2018 							                                   г. Владивосток «ЦСК»

	№
	Фамилия, имя
	Год рожд
	Спорт
разряд
	Команда
	Серия
	Сумма
	Выпол разряд
	 Место
	 Баллы

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	   Юноши

	1
	Якущенко Иван
	2005
	
	Спасск-Д
«Атлант»
	41
	36
	37
	43
	157
	1ю
	1
	-

	2
	Козак Максим
	2003
	
	Спасск-Д
«Атлант»
	40
	37
	31
	40
	148
	-
	2
	-

	3
	Кубрин Егор
	2004
	
	Спасск-Д
«Атлант»
	30
	34
	37
	37
	138
	-
	3
	-

	4
	Сувернев Владислав
	2003
	
	ЦСП
	36
	34
	32
	31
	133
	-
	4
	-

	5
	Василега Дамир
	2005
	
	Спасск-Д
«Атлант»
	29
	33
	26
	38
	126
	-
	5
	-

	6
	Коваленко Александр
	2002
	
	ЦСП
	29
	37
	25
	30
	121
	-
	6
	-

	7
	Дучинский Михаил
	2002
	
	ЦСП
	32
	27
	31
	28
	118
	-
	7
	-

	
	Мамунин Владислав
	2004
	
	Спасск-Д
«Атлант»
	35
	28
	29
	19
	111
	-
	8
	-

	9
	Лунгу Сергей
	2005
	
	Спасск-Д
«Атлант»
	27
	16
	27
	32
	102
	-
	9
	-

	10
	Павленко Александр
	2003
	
	ЦСП
	26
	16
	15
	16
	73
	-
	10
	-

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-






										Технический отчет
										Участвовало               Выполнено
        -                                     -                                                                                                  кмс  -  0                           - 
                                                                                                                                                    1р  -  0                    
                                                                                                                                                    2р  -  0                                               
                                                                                                                                                    3р  -  0         
										       1ю – 0		1ю - 1                                           

                                                                                                                                                            







Главный судья-секретарь,                         		                             		     	С.В. Карастелева
1 категория


ВОО «Федерация стрелкового спорта»
Первый этап открытого Кубка г. Владивостока по пулевой стрельбе 






ПРОТОКОЛ №4
Пневматическая винтовка 20 выстрелов, 10 метров
Среди спортсменов 2002 -2005 годов рождения
ВП – 1 
31-03- 2018 							                                   г. Владивосток «ЦСК»

	№
	Фамилия, имя
	Год рожд
	Спорт
разряд
	Команда
	Серия
	Сумма
	Выпол разряд
	 Место
	 Баллы

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	   Девушки

	1
	Бабыкина Альбина
	2003
	
	ЦСП
	29
	31
	11
	25
	96
	-
	1
	-

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-








										Технический отчет
										Участвовало               Выполнено
        -                                     -                                                                                                  кмс  -  0                           - 
                                                                                                                                                    1р  -  0                   
                                                                                                                                                    2р  -  0                                               
                                                                                                                                                    3р  -  0
										       1ю -  0                     1ю - 0     

                                                                                                                                                            







Главный судья-секретарь,                         		                             		     	С.В. Карастелева
1 категория

ВОО «Федерация стрелкового спорта»
Первый этап открытого Кубка г. Владивостока по пулевой стрельбе 








ПРОТОКОЛ №5
Пневматическая винтовка 20 выстрелов, 10 метров
Среди спортсменов 1998 года рождения и моложе
ВП – 2 
31-03- 2018 							                                   г. Владивосток «ЦСК»

	
№
	Фамилия, имя
	Год рожд
	Спорт
разряд
	  Команда
	Серия
	Сумма
	 Выпол      
 разряд
	  Место
	  Баллы

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Юноши 

	1
	Козак Максим
	2003
	
	Спасск-Д
«Атлант»
	23
	36
	35
	37
	131
	-
	1
	-

	2
	Фоменко Григорий
	1998
	
	ВГМУ
	19
	34
	30
	20
	103
	-
	2
	-

	3
	Рословцев Данил
	2001
	
	ЦСП
	32
	19
	26
	22
	99
	-
	3
	-

	4
	Макушев Егор
	1998
	
	ВГМУ
	29
	21
	20
	22
	92
	-
	4
	-

	5
	Якущенко Иван
	2005
	
	Спасск-Д
«Атлант»
	24
	12
	19
	22
	77
	-
	5
	-

	6
	Дучинский Михаил
	2002
	
	ЦСП
	24
	2
	23
	9
	58
	-
	6
	-

	7
	Копаев Владислав
	1997
	
	ВГМУ
	31
	26
	29
	29
	115
	-
	в/к
	-

	8
	Кофтун Максим
	1995
	
	ВГМУ
	28
	26
	32
	25
	111
	-
	в/к
	-

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




										Технический отчет
										Участвовало               Выполнено
        -                                     -                                                                                                  кмс  -  0                           - 
                                                                                                                                                    1р  -  0                    
                                                                                                                                                    2р  -  0                                               
                                                                                                                                                    3р  -  0                          

                                                                                                                                                            











Главный судья-секретарь,                         		                             		     	 С.В. Карастелева
1 категория


ВОО «Федерация стрелкового спорта»
Первый этап открытого Кубка г. Владивостока по пулевой стрельбе 








ПРОТОКОЛ №6
Пневматическая винтовка 20 выстрелов, 10 метров
Среди спортсменов 1998 года рождения и моложе
ВП – 2 
31-03- 2018 							                                   г. Владивосток «ЦСК»

	
№
	Фамилия, имя
	Год рожд
	Спорт
разряд
	  Команда
	Серия
	Сумма
	 Выпол      
 разряд
	  Место
	  Баллы

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	Юноши 

	1
	Рублева Анастасия
	1998
	
	ВГМУ
	16
	26
	25
	25
	92
	-
	1
	-

	2
	Ерош София
	1999
	
	ВГМУ
	27
	14
	21
	19
	88
	-
	2
	-

	3
	Корчагина Ксения
	1998
	
	ВГМУ
	10
	14
	17
	18
	59
	-
	3
	-

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-




										Технический отчет
										Участвовало               Выполнено
        -                                     -                                                                                                  кмс  -  0                           - 
                                                                                                                                                    1р  -  0                    
                                                                                                                                                    2р  -  0                                               
                                                                                                                                                    3р  -  0                          

                                                                                                                                                            













Главный судья-секретарь,                         		                             		     	 С.В. Карастелева
1 категория

ВОО «Федерация стрелкового спорта»
Первый этап открытого Кубка г. Владивостока по пулевой стрельбе 




ПРОТОКОЛ №7
Пневматическая винтовка 20 выстрелов, 10 метров
Среди спортсменов 1998 года рождения и моложе
ПП – 1 
31-03- 2018 							                                   г. Владивосток «ЦСК»


	№
	Фамилия, имя
	Год рожд
	Спорт
разряд
	Команда
	Серия
	Сумма
	Выпол разряд
	 Место
	 Баллы

	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	

	   Юниоры

	1
	Гультяев Дмитрий
	1999
	
	Strike
	85
	91
	176
	2
	1
	-

	2
	Евсеев Никита
	2003
	
	Русич
	73
	83
	156
	1ю
	2
	-

	3
	Лагутин Максим
	2003
	
	Русич
	73
	81
	154
	1ю
	3
	-

	4
	Гришин Михаил
	2006
	
	Strike
	80
	73
	153
	1ю
	4
	-

	5
	Ракаскус Никита
	2001
	
	Русич
	79
	71
	150
	1ю
	5
	-

	6
	Макаев Александр
	2006
	
	Strike
	74
	75
	149
	-
	6
	-

	7
	Зверев Антон 
	1997
	
	ВГМУ
	78
	68
	146
	-
	7
	-

	8
	Копаев Владислав
	1997
	
	ВГМУ
	61
	67
	128
	-
	8
	-

	9
	Соловей Вадим
	2004
	
	Русич
	59
	49
	108
	-
	9
	-

	10
	Гайдешев Лев
	2001
	
	Strike
	45
	56
	101
	-
	10
	-

	11
	Бершадский Тимофей
	2005
	
	Strike
	59
	41
	100
	-
	11
	-

	12
	Ермонаев Максим
	2003
	
	Русич
	26
	36
	62
	-
	12
	-

	13
	Гусаров Роман 
	2003
	
	Русич
	43
	14
	57
	-
	13
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-



										Технический отчет
										Участвовало               Выполнено
        -                                     -                                                                                                   
                                                                                                                                                    1р  -  0                    
                                                                                                                                                    2р  -  0                      2р - 1                                       
                                                                                                                                                    3р  -  0
										       1ю – 0                      1ю - 4
								                          

                                                                                                                                                            




Главный судья-секретарь,                         		                             		     	С.В. Карастелева
1 категория



ВОО «Федерация стрелкового спорта»
Первый этап открытого Кубка г. Владивостока по пулевой стрельбе 




ПРОТОКОЛ №7
Пневматическая винтовка 20 выстрелов, 10 метров
Среди спортсменов 1998 года рождения и моложе
ПП – 1 
31-03- 2018 							                                   г. Владивосток «ЦСК»


	№
	Фамилия, имя
	Год рожд
	Спорт
разряд
	Команда
	Серия
	Сумма
	Выпол разряд
	 Место

	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	

	   Юниорки

	1
	Карпенко Полина
	2005
	
	Strike
	78
	86
	164
	3
	1

	2
	Махмудова Севар
	2000
	
	ЦСП
	79
	74
	153
	1ю
	2

	3
	Бакшутова Елизавета
	2003
	
	ЦСП
	76
	76
	152
	1ю
	3

	4
	Кравчук Анна 
	2002
	
	Русич
	68
	63
	121
	-
	4

	5
	Бажок София 
	2003
	
	Русич
	54
	45
	99
	-
	5

	6
	Япрынцева Анастасия
	1985
	
	Strike
	91
	84
	175
	2
	в/к

	7
	Матвиенко Наталья
	1996
	
	Strike
	82
	83
	165
	3
	в/к

	8
	Савицкая Ангелина
	1991
	
	Strike
	65
	60
	125
	-
	в/к

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



										Технический отчет
										Участвовало               Выполнено
        -                                     -                                                                                                  кмс  -  0                           - 
                                                                                                                                                    1р  -  0                    
                                                                                                                                                    2р  -  0                      2р – 1                          
                                                                                                                                                    3р  -  0                      3р – 2 
										       1ю – 0                      1ю – 2                          

                                                                                                                                                            




Главный судья-секретарь,                         		                             		     	С.В. Карастелева
1 категория

